

Corso Umberto 1, 70 - 02012 Amatrice (RI)
C.F. e P.IVA 00110480571 - PEC: protocollo@pec.comune.amatrice.rieti.it
Telefono: 0746 83081 - Fax: 0746 825682C.F. e P.IVA 00110480571

## **DECRETO DEL SINDACO**

N. 17 DEL 18-07-2018

Oggetto: ASSEGNAZIONE INCARICO DI DIREZIONE DEL SETTORE I AFFARI GENERALI AL SEGRETARIO COMUNALE.

## IL SINDACO

Richiamata la normativa in materia di conferimento di funzioni dirigenziali al Segretario Comunale contenuta negli artt. 97 comma 4 lett. d) e 109 del D.Lgs. 267/2000;

Richiamata altresì la normativa in materia di potere sostitutivo del Segretario Comumnale in caso di inerzia della Posizione Organizzativa o in caso di assenza del Responsabile;

Richiamato l'Art. 1 del Contratto Collettivo Integrativo dei Segretari Comunali di livello nazionale, stipulato in data 22.12.2003, che riconosce in via temporanea ed eccezionale la possibilità del Sindaco di avvalersi del Segretario Comunale per lo svolgimento di funzioni gestionali;

Vista la nota del Sindaco prot. n. 9275 del 01/07/2019 indirizzata all'Ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione regionale del Lazio, per autorizzare lo scavalco della Dr.ssa Manuela De Alfieri, presso il Comune di Amatrice;

Ritenuto opportuno, nelle more della riorganizzazione e del potenziamento dell'assetto dei Responsabili dei Settori, ed in via temporanea, assegnare al Segretario Comunale Dr.ssa Manuela De Alfieri, oltre alle funzioni tipiche di cui all'Art. 97 del Tuel, quelle attribuite dallo Statuto e dai Regolamenti, nonché la direzione del Settore I - Affari Generali;

## **DISPONE**

1. Di conferire alla Dr.ssa Manuela De Alfieri Segretario Comunale, per i motivi in

premessa descritti, sino a nuovo e diverso provvedimento, la direzione del Settore I attualmente non coordinato da un Responsabile: Settore I - Affari Generali -

2. Di pubblicare il presente atto nell'apposita Sezione del Sito istituzionale dell'ente. Il presente provvedimento è trasmesso per opportuna conoscenza ai Responsabili dei Settori.

Amatrice 18-07-2019

IL SINDACO n. Antonio Fontanella